اما در
ســال 2005)1384( هنگامی که روزنامه
»لارپوبلیکا«، چاپ رم، خاطرات »کارل فردریش
اوتو ولف«، افسر اس.اس و آجودان مخصوص
هیملر)فرمانده اس.اس،ســازمــان اطلاعاتی
هیتلر( را پس از صدور اجازه از سوی واتیکان
منتشر کرد، همه فهمیدند که قرار بوده است
در شب زمستانی اوایــل فوریه 1944)بهمن
1322(، چه اتفاقی در رم بیفتد.ولف در سال
1972 و زمانی که واتیکان تصمیم گرفت برای
ــم، مراسمی بزرگداشت پــاپ پیوس دوازدهـ
برگزار کند، در میان کاتولیک ها حاضر شد و به
شرح کامل نقشه ربایش پاپ پرداخت: قرار بود
چتربازهای آلمانی وارد واتیکان شوند، پاپ را
بدزدند و به نقطه ای از پیش تعیین شده ببرند.